
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer: 1268122 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 maart 2016, nr. 1268122; 

 

 

B E S L U I T :  

 

 

Te streven om voor de zomer te komen tot een besluitvorming waarbij een keuze kan 

worden gemaakt tussen een van onderstaande opties: 

1. Aanleg bestaande bushalten conform Wet Besluit Toegankelijkheid van het Openbaar 

Vervoer 

2. Verder uitwerken aanleg centrale halteplaats (met opheffing van het “rondje 

Middenbeemster”) in het gebied tussen de Rijperweg en het gemeentehuis.   

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare 
vergadering van de raad d.d. 19 april 2016 

 
 
 

 
 
 

A.J.M. van Beek  
voorzitter   

M. Timmerman 
griffier 

 


